Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Cormpra N°

9291/2023 Ordinario 05/12/2023
* 'Licimgﬁo
I Tipo Ndurmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8
Classificagcdo da despesa : AT
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA .. Seldoanterior
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR R o000
- Valor empenhado
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 650.00
)
- 3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS S
4181 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.036,00

Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico
REFERENTE A 13 (TREZE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1 206/2022, PARAWQUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACOES
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 06, 07 08, 11, 12, 13, 14, ]g:~'18, LQ 2’9&21 E/22 DE DEZEMBRO DE 2023, VIAGEM
ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO (FACULDADES),
PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

/éa%ﬂ/“

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

: Namero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
9284/2023 05/12/2023 9291/2023
A Licitagao
- Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001  4660-4 17180-8

Classificacdo da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
4181 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagodes

Retengdes
otal de retengBes

R$ 0,00

: ido
R$ 650,00

Servidor que autorizou a liquidagio
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Histdrico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagado n° 089 Ano: 2023 Data da solicitagcdo: 05/12/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nome do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Funcdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 — 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagao:
( ) Diaria(s) com Café
( ) Diaria(s) com Almogo

(13) Diaria(s) com Jantar

( ) Diaria(s) com Almogo/Jantar

( ) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA.

Valor: R$ 650,00 Valor por Extenso: SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagao do Recurso: 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 E 22 DE
DEZEMBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:

AT /6»%54/@7

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 -4 C/C. 17.180-8




DOCUMENTO AEXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1 of 1

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96

REFEICAO (Cédigo: 1)
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 30

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 10206 Série: 1 Emissao: 06/12/2023 19:14:45 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141231783985829 06/12/2023 19:14:59
Ambiente de Produgéo - Versao XML: 4.00 - Vers@o XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em http://iwww.fazenda.pr.gov.br

Chave de acesso:
4123 1229 6011 4200 0196 6500 1000 0102 0615 8878 3470

Consumidor
CNPJ:78.279.981/0001-45

Razio Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual|Fonte: IBPT

Rua Andrade Neves - de 1717/1718 ao fim , 2473 ,, Santa Cruz, Guarapuava , PR

VI. Total
30,00

1
30,00

Valor pago R$: |

30,00

NaN

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

12/01/2024, 11:01



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1of1l

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96

REFEICAO (Cédigo: 1)
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 30

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 10213 Série: 1 Emissao: 07/12/2023 20:26:26 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagéo: 141231790592063 07/12/2023 20:26:34
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Verséo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.govbr

Chave de acesso:
4123 1229 6011 4200 0196 6500 1000 0102 1319 2429 9846

Consumidor
CNPJ:78.279.981/0001-45

Razdo Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual|Fonte: IBPT

Rua Andrade Neves - de 1717/1718 ao fim , 2473 ,, Santa Cruz, Guarapuava, PR

VI. Total
30,00

1
30,00

Valor pago R$:
30,00

NaN

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

12/01/2024, 11:02



DOCUMENTO AUXHJAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1of1

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96

REFEICAO (Cadigo: 1)
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 35

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 10230 Série: 1 Emissdo: 11/12/2023 19:47:37 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141231813768129 11/12/2023 19:47:41
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Verséo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.gov.br

Chave de acesso:
4123 1229 6011 4200 0196 6500 1000 0102 3019 8066 4687

Consumidor
CNPJ:78.279.981/0001-45

Raz&o Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,71 Federal e 6,65 Estadual|Fonte: IBPT

Rua Andrade Neves -de 1717/1718 ao fim , 2473 ,, Santa Cruz, Guarapuava , PR

VI. Total
35,00

1
35,00

Valor pago R$:
35,00
NaN

https://sped.fazenda.pr. gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

12/01/2024, 11:0



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID... https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96
Rua Andrade Neves -de 1717/1718 ao fim , 2473 ,, Santa Cruz, Guarapuava , PR

REFEICAO (Cédigo: 1) VI. Total

Qtde.:1 UN: UNVL. Unit.: 30 30,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 30,00

Forma de pagamento: Valqr pago R$:

Dinheiro 30,00

Troco NaN

Informagodes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 10244 Série: 1 Emissao: 12/12/2023 19:52:56 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagado: 141231819795152 12/12/2023 19:53:02
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.govbr

Chave de acesso:
4123 1229 6011 4200 0196 6500 1000 0102 4411 7349 3008

Consumidor
CNPJ:78.279.981/0001-45
Razéo Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagoes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual|Fonte: IBPT

1 of 1 12/01/2024, 11:04



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMID...

1 of 1

}{a CAROLINE MARCONDES SOARES

kj CNPJ: 29.601.142/0001-96

REFEICAO (Cédigo: 1)
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 30

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 10251 Série: 1 Emissao: 13/12/2023 19:40:44 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141231825841851 13/12/2023 19:40:53
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/www.fazenda.pr.govbr

Chave de acesso:
4123 1229 6011 4200 0196 6500 1000 0102 5116 9165 1691

Consumidor
CNPJ:78.279.981/0001-45

Raz&o Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagodes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual|Fonte: IBPT

Rua Andrade Neves - de 1717/1718 ao fim , 2473 , , Santa Cruz, Guarapuava , PR

VI. Total

30,00

1

30,00

Valor pago R$:
30,00

NaN

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

12/01/2024, 11:05



FDA-
84 -~ Centro - CEF:

(423 36233003

Sota Fiscal de

Céedigo Desceriy

50,00
50,00
Valot Pago

RS 36,00

SUMIDOR - CONSEMIDOR NAG
IDENTIFICADRD
NFCe o’ 29098 Sdévie 1 1412/2023 2140734
Protocols de uwniorizagdo: 4123183248
Data de autorizagie: 14122023 21:07:34

P

{{

- CDOCUMENTO FMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PFLO SIMPLES
AL™IL - "NAO GERA DIREITO A
MTO FISCAL DE ICMS, DE (S E DE
18 Dados Bancarios: AG: 0299-2CC 72137
~5 do BrasiAIR RESTAURANTE LTDA

- Vocé pagon aproxinmadamente:
RS 6,72 de tributos federais
RS 9.50 de tributos cstadua

A5.010-0320 - |

A

H RN 1

NFCe a0 Totan Soche £ ESA2/2023 iviSREd

4y an

Protocole de aioris

Bata e arioria

L= "DOCUMENTO EMITIDO POR MIT OU

EPP OPTANTE PELO SIMPLLES

UBanco do BrasilA IR RESTAU
‘oeé pagou apraxi
RS 6,72 de i

W QSN An trinetan cetadoanis

“edigo Des

SCTONALTI - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS £ DE
1P Dados Bancarios: AG: 0299-20C 72137~
ANTE LTDA

03.220/0001-03 - A J R
FDA-

Q4
i FDEP

Vi
Total

Hefio

JANTA 8 S.0u
Gtde. Total de Trens |
alor Total RS 20,00

Valor a Pagar R¥ 20,00
FORMA DE PAC A
1 - Dinheno

Yalor Pavo

.00

el
o
W

Consulte pela Chave de Acesso em

dapr.goy brafee consulta

A w. faze
21723 1217 4032 2000 01035 6300 1 IR VRAS|
3615 6896 1661
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDESTIFICADO
NFCe n® 291360 Série 1 19/12/2023 20:19:59
Protocolo de autorizagga: 141231 {AR0AB329
Data de autorizacio: 197122023 20:19:59

FPOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL®IL- "N

191 Dados Bancd
Ulzanco do BrasiA ISTAURANTELTD
Vocé pagou aproximadamente:
RS 6,72 de wibutos fedirals
RS 9.50 de wibutos cstaduais

R —




Nora7

CWNPI 17.493.220,0001-05 - AJ R
HESTAUKANTE LTDA~
&, Doutor Laranjeiras, 841 - - Cenao - CER:
§5.010-030 - Fone: (42) 36233003
Documento Ausiliar da Nota Fiseal de

Consumidor Blettdnica

Codige Deserivan Ode UN VT Ly Total
(2 JANTA COOUNS 3000000 504D
Quede. Total de Tiens {
valor Total RS S0,00
Valor a Pagar RY 30,00
FORMA DI PAGANENTO Valor Pago
]« Dinbiciro R¥ 50.00

Consulte pels Chave de Acesso em
hil‘p:.f’/\v-.\'w.f‘azendn.p]:gu\,zhr;11ll'c.‘(:mmtlm
A3 1207 4952 2000 0103 6300 1000 0291

S0 4365 3U43
CONSUMIDOR - CONSUNHBDOR NAG
IDENTIFICADO
NECe w® 29180 Série 1 20/12/2023 20:02:44
Protocole de antorizacio: 141231869826951

Data de autorizagin:20712/2023 20:02:44

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"IL - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS EDE
1P Dados Bancarios:AG: 0299-2€C 72137-
YRanco do BrasitAIR RESTAURANTE LTI A
Yoed pagou aproXinadamente:

RS 6,72 de tributos Tederais
RS 9.50 de tributos cstaduais
{ o TBPT/empresometio.com.br 244940



Secretaria Municipal de

>antagalo

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 199 /2023

Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 13 didrias, referente aos dias
06,07,08,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22 DEZEMBRO para o motorista NESTOR GRACIAS, que
realiza o transporte dos académicos para o Municipio de Guarapuava , no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 05/12/2023

Emerson José Ravanell:

Diretor He Departamento
Portaria N° 046/2022
Sec. Mun de Tducacédo
EMERSON J. RAVANELLO

CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAO



De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

+
*
bes
£F b
-
R

Q)

ESTADO PARANA
CNPS 78.279.981 /0001 -45

MEMORANDO

Para: Secretaria de Administragao / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22/01/2024

Prezado (a).

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 37¢ . Centea « CEP: 85150.000 « Fone: 42 3534.1185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem atraves

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Agenor Alencar de | 18/12/2023 Curitiba - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 | 9906/2023
Moura
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacédo | desconto Empenho
Elias Mattos Almeida | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 R$ 50,00 9472/2023
Elias Mattos Almeida | 28/12/2023 Cascavel - Pr 04/01/2024 | R$ 125,00 | 10136/2023
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Everson Lucas 09/12/2023 Brasilia — Df 15/12/2023 | R$ 50,00 8582/2023
Coradin
' Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Jodo Maria do Bonfim | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 | 9237/2023
Aires
Joao Maria do Bonfim | 12/12/2023 Campo Largo - Pr | 19/12/2023 | R$ 50,00 | 9436/2023
Aires _
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Lauri Rodrigues de | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 9473/2023 |

Oliveira




ESTADCH PARMNA
GNP 78,272,981 ,/0001 -45

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 37 . Cantra - CEM B5150.000 - Fone: 42 3638.1 185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem ' Comprovacio desconto Empenho
Valdeci Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 R$ 50,00 9292/2023
Valdeci Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9292/2023
’ Total R$ 100,00
F Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ ~ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto | Empenho
Valdemir Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 | 9293/2023
Valdemir Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 | R$ 50,00 | 9293/2023
x | Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
_Viagem _| Comprovagao desconto Empenho
Vanderlei Anténio de | 08/12/2023 L. do Sul - Pr 15/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira _
Vanderlei Anténio de | 18/12/2023 L. do Sul - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 | 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 19/12/2023 L. do Sul—-Pr 26/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 20/12/2023 L. do Sul-Pr 27/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira ,
Vanderlei Antonio de | 21/12/2023 L. do Sul — Pr 28/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 22/12/2023 L. do Sul-Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
s Total R$ 300,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Virginia Maura 04/12/2023 Foz do Iguagu - Pr | 11/12/2023 | R$ 50,00 9177/2023
Santos da Silva
_Total R$ 50,00

G

AN
Débora Aline Dallastra

Departamento de Contabilidade

o Okonoski

Secretario Municipal de Finangas




06/12/2023 11:06 Banco do Brasil

06/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:08:21
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 06/12/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.017.180
VALOR TOTAL 650,00

**%kx*k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 2.854.20C.8CC.846.96C

Transag&o efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 .0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/4



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

g Namero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisigdo N°
20/12/2023 10578 9284/2023 9291/2023

- Licitagg0 —m—ow v

4 Tipo Namero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo e
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001  4660-4 17180-8
Classificagao da despesa
4181 08 SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR — _—
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS i R$ 650,00

Outras informagoes —— =

Retengbes — — —

| Total de'retengées

R$ 0,00
. Valoriiquido
R$ 650,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Seiscentos e Cinquenta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 9291/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

ozt

JOAO KONJUNSKI SVA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGCAS




